

COOKIEPOLITIK

Cookiepolitik for kunder, der benytter sig af Northern1 forsikringsmæglerens tjenester til at få sygeforsikring og bruge hjemmesiden www.godsundhed.dk. GodSundhed er et handelsnavn for Northern1 international insurance brokers sundhedsforsikringsprodukter i Danmark.

Vi bruger cookies til at hjælpe med at forbedre din oplevelse af vores hjemmeside på www.godsundhed.dk. Denne cookiepolitik er en del af Northern1 international insurance brokers OÜs privatlivspolitik. Det dækker brugen af cookies mellem din enhed og vores app og websted.

Vi kan også give grundlæggende oplysninger om tredjepartstjenester, vi kan bruge, som også kan bruge cookies som en del af deres tjeneste. Denne politik dækker ikke deres cookies.

HVAD ER EN COOKIE?

En cookie er et lille stykke data, som et websted gemmer på din enhed, når du besøger. Den indeholder typisk information om selve webstedet, en unik identifikator, der gør det muligt for webstedet at genkende din webbrowser, når du vender tilbage, yderligere data, der tjener cookiens formål, og selve cookiens levetid.

Cookies bruges til at aktivere visse funktioner (f.eks. at logge ind), spore brugen af webstedet (f.eks. analyser), gemme dine brugerindstillinger (f.eks. tidszone, meddelelsespræferencer) og til at personliggøre dit indhold (f.eks. annoncering, sprog).

Cookies, der er indstillet af det websted, du besøger, omtales normalt som førstepartscookies. De sporer typisk kun din aktivitet på det pågældende websted.

Cookies sat af andre websteder og virksomheder (dvs. tredjeparter) kaldes tredjepartscookies. De kan bruges til at spore dig på andre websteder, der bruger den samme tredjepartstjeneste.

TYPER AF COOKIES OG HVORDAN VI BRUGER DEM?

A. Vigtige cookies

Vi bruger essentielle cookies til at aktivere visse funktioner på vores hjemmeside.

Væsentlige cookies er afgørende for din oplevelse af et websted, hvilket muliggør kernefunktioner som brugerlogin, kontoadministration, indkøbskurve og betalingsbehandling.

B. Ydelsescookies

Vi bruger performance cookies på vores side.

Præstationscookies sporer, hvordan du bruger et websted under dit besøg. Typisk er disse oplysninger anonyme og aggregerede, med oplysninger sporet på tværs af alle webstedsbrugere. De hjælper virksomheder med at forstå besøgendes brugsmønstre, identificere og diagnosticere problemer eller fejl, som deres brugere kan støde på, og træffe bedre strategiske beslutninger for at forbedre deres publikums overordnede hjemmesideoplevelse. Disse cookies kan indstilles af det websted, du besøger (førstepart) eller af tredjepartstjenester. De indsamler ikke personlige oplysninger om dig.

C. Funktionscookies

Vi bruger funktionalitetscookies til udvalgte funktioner på vores side.

Funktionscookies bruges til at indsamle oplysninger om din enhed og eventuelle indstillinger, du måtte konfigurere på det websted, du besøger (såsom sprog- og tidszoneindstillinger). Med disse oplysninger kan websteder give dig tilpasset, forbedret eller optimeret indhold og tjenester. Disse cookies kan indstilles af det websted, du besøger (førstepart) eller af tredjepartstjenester.

D. Målretnings-/annonceringscookies

Vi bruger ikke denne type cookies på vores side.

Målretnings-/annonceringscookies hjælper med at bestemme, hvilket kampagneindhold der er mest relevant og passende for dig og dine interesser. Websites kan bruge dem til at levere målrettet annoncering eller begrænse antallet af gange, du ser en annonce. Dette hjælper virksomheder med at forbedre effektiviteten af deres kampagner og kvaliteten af indhold, der præsenteres for dig. Disse cookies kan indstilles af det websted, du besøger (førstepart) eller af tredjepartstjenester. Målretnings-/reklamecookies, der er sat af tredjeparter, kan blive brugt til at spore dig på andre websteder, der bruger den samme tredjepartstjeneste.

Ofte tillader softwaren beregnet til at gennemse webstederne (webbrowseren) som standard at gemme cookiefilerne på brugerens enhed. Websitebrugere kan til enhver tid ændre cookieindstillingerne. Specifikt giver webbrowseren webstedbrugeren mulighed for at ændre indstillingerne for at blokere den automatiske brug af cookies eller for at advare brugerne, hver gang cookies sendes til deres enheder.

Mere information om mulighederne og metoderne til at administrere cookiefilerne er tilgængelig i webbrowserindstillinger.

Hvis du ikke ændrer cookies-indstillingerne, betyder det, at cookie-filer vil blive gemt på brugerens enhed. Det betyder igen, at vi vil gemme oplysninger på brugerens enhed og også tilgå oplysningerne fra enheden.

Deaktivering af cookies betyder ikke, at du ikke vil være i stand til at få adgang til og gennemse indhold, der er tilgængeligt på www.godsundhed.dk hjemmeside.